
Pos 

 

85 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

85 SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

327 

19 

243 

31 

221 

143 

668 

12 

130 

11 

58 

1 

85 

115 

338 

101 

43 

116 

328 

2 

255 

21 

Nome 

SCIUSCO GIOVANNI 
PERRONE SAMUELE 
PORTONE THOMAS 
SBRÒ GABRIELE MARCO 
STANISLAO GIORGIO 
ERROI NICOLO` 
SAMMARTINO KAROL 
NOLE LUIGI 
CORVAGLIA MATTIA 
MASSA MARCELLO 

ROBERTI ANDREA MARIA 
FERSINI MATTEO 
PRAGO GIOVANNI 
STEFANIZZI DAVIDE 
PALLADINO DOMENICORAFFAELE 
STRAFILE CESARE PIO 
ACCOGLI ANTONIO 
BUFANO EMANUELE 
CALDAROLA GABRIELE 
DE NUZZO SALVATORE 
ROSSIGNUOLO MICHELE 
PASCALI LUIGI 

Classe 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Motoclub/Team 

CASTEL DEL MONTE 

CASTEL DEL MONTE 

S.A.C.E. 

SALENTO - MARTANO ASD 

SALENTO - MARTANO ASD 

PARDI RACING 

FORGAS 

VELOCITA` FANGO E GLORIA 

FORGAS 

SALENTINO- OTRANTO 

PARDI RACING 

S.A.C.E. 

PARDI RACING 

ASD M.G. RACING 

CASTEL DEL MONTE 

CASTEL DEL MONTE 

MASSAFRA MX A.S.D. 

BRUNETTI MOTORS ASD 

CASTEL DEL MONTE 

ASD M.G. RACING 

CASTEL DEL MONTE 

SALENTINO- OTRANTO 

Marca 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 

R1.  

22 
25 
16 
12 
18 
20 
14 
15 
13 
11 

25 
22 
20 
18 
15 
13 
16 
14 
12 

9 
11 
10 

R2.  

25 
18 
20 
22 
15 
13 
16 
14 
12 
11 

25 
22 
20 
18 
15 
16 
13 
14 
12 
11 

0 
0 

Punti totali 

47 
43 
36 
34 
33 
33 
30 
29 
25 
22 

50 
44 
40 
36 
30 
29 
29 
28 
24 
20 
11 
10 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Camp. Reg. BAS/PUG FMI Montalbano J. 

Minicross 85cc 

Assoluta 

Crossdromo Don Paolo  1,750 km 

 MC MONTALBANO JONICO
2^ C. Reg. MX FMI 2021 PUG/BAS  

Montalbano Jonico (MT)


